平成２９年４月１９日

各    位

会 社 名 ヤマトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  山 内 雅 喜

 （コード番号９０６４ 東証第１部）

問合せ先 専務執行役員 財務戦略担当 芝 﨑 健 一

 （電話番号 ０３－３５４１－４１４１）

（開示事項の経過）平成２９年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

  平成２９年４月１８日に公表した平成２９年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせにて、

開示いたしました修正額について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正額について

平成２９年４月１８日に公表した平成２９年３月期連結業績予想の修正にて開示いたしま

した業績予想の修正額には、社員満足を向上させる取り組みの一環として、新たに認識した労

働時間に対し、支払うことを決定した一時金約 190億円を含んでおります。

以    上